
UCHWAŁA NR LX/515/23 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 211, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie 
801   Oświata i wychowanie 45 102,09 6 271,09 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

0,00 6 271,09 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 6 271,09 

   Dec. Woj. Podkarpackiego pismo  
z dnia 23-03-2023r.  
nr F-VI.3111.2.19.2023 

  

 80104  Przedszkola 20 991,85 0,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

20 991,85 0,00 

   Dec. Woj. Podkarpackiego pismo z dnia  
23-03-2023r. nr F-VI.3111.2.19.2023 

  

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych  
i innych formach wychowania 
przedszkolnego  

24 110,24 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

24 110,24 0,00 

   Dec. Woj. Podkarpackiego pismo z dnia  
23-03-2023r. nr F-VI.3111.2.19.2023 

  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

34 842,47 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 34 842,47 0,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

34 842,47 0,00 

   Pomoc finansowa od Województwa 
Podkarpackiego na realizację zadania pn.: 
"Budowa oświetlenia ulicznego  
w m. Orzechowce, w pasie drogowym drogi 
wojewódzkiej nr 881 Sokołów Małopolski - 
Łańcut - Kańczuga - Pruchnik - Żurawica, od 
km 72+454 do km 72+547, na działce 
ewidencyjnej nr 845 obręb 0007 Orzechowce 
jedn. ewid. 181310_2 Żurawica" 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A62DD8C2-E5D7-4563-8CE4-391B91DA3C70. Podpisany Strona 1



Razem dochody 79 944,56 6 271,09 
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie 
600   Transport i łączność 60 000,00 10 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 35 000,00 10 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych, w tym: 0,00 10 000,00 
   Remont dróg gminnych w m:   
   Żurawica 0,00 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
35 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi na działce nr 144 oraz 
541/1 w m. Buszkowice 

35 000,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 25 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
25 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi  w m. Żurawica na działce 
o nr ewid. 28/89 poprzez wykonanie 
nawierzchni betonowej na działce o nr ewid. 
1337 

15 000,00 0,00 

   Przebudowa ulicy Dworskiej w Żurawicy 10 000,00 0,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
40 000,00 0,00 

   Zagospodarowanie terenu wokół Domu 
Ludowego w Buszkowiczkach 

40 000,00 0,00 

710   Działalność usługowa 30 000,00 0,00 
 71035  Cmentarze 30 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
30 000,00 0,00 

   Budowa kolumbarium na cmentarzu 
komunalnym Żurawica Dolna 

30 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

50 000,00 330 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 330 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
50 000,00 30 000,00 

   Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej w Gminie Żurawica w ramach 
programu Rządowy Fundusz Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 

0,00 30 000,00 

   Przebudowa budynku OSP w Żurawicy 50 000,00 0,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków 

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 300 000,00 

   Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej w Gminie Żurawica w ramach 
programu Rządowy Fundusz Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 

0,00 300 000,00 

801   Oświata i wychowanie 430 204,15 51 373,15 
 80101  Szkoły podstawowe 330 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
30 000,00 0,00 

   Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej w Gminie Żurawica w ramach 
programu Rządowy Fundusz Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 

30 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A62DD8C2-E5D7-4563-8CE4-391B91DA3C70. Podpisany Strona 2



  6370 Wydatki poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

300 000,00 0,00 

   Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej w Gminie Żurawica w ramach 
programu Rządowy Fundusz Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 

300 000,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

6 271,09 6 271,09 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 271,09 6 271,09 
 80104  Przedszkola 59 822,85 20 991,85 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie 

na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

28 831,00 0,00 

   Dotacja na pokrycie kosztów dzieci 
uczęszczających do przedszkoli 
niepublicznych: 

  

   miasto Przemyśl 28 831,00 0,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

10 000,00 0,00 

   Zwrot kosztów ponoszonych na dzieci 
uczęszczające do przedszkoli publicznych 
innych gmin: 

  

   miasto Przemyśl 10 000,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 991,85 20 991,85 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 10 000,00 0,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

10 000,00 0,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych  
i innych formach wychowania 
przedszkolnego  

24 110,21 24 110,21 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 24 110,21 24 110,21 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
94 842,47 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 94 842,47 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
94 842,47 0,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w m. 
Orzechowce, w pasie drogowym drogi 
wojewódzkiej nr 881 Sokołów Małopolski - 
Łańcut - Kańczuga - Pruchnik - Żurawica, od 
km 72+454 do km 72+547, na działce 
ewidencyjnej nr 845 obręb 0007 Orzechowce 
jedn. ewid. 181310_2 Żurawica 

34 842,47 0,00 

   Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica  
ul. II Pułku Pancernego 

15 000,00 0,00 

   Wykonanie oświetlenia w m. Bolestraszyce 15 000,00 0,00 
   Wykonanie oświetlenia w m. Maćkowice 15 000,00 0,00 
   Wykonanie oświetlenia w m. Buszkowiczki 15 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 918,00 0,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 918,00 0,00 
  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

5 918,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A62DD8C2-E5D7-4563-8CE4-391B91DA3C70. Podpisany Strona 3



   Dofinansowanie do zakupu systemu 
wystawienniczego, niezbędnego do realizacji 
zadania pn.: "Powstanie Styczniowe. Pamięć 
bohaterom." 

5 918,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 245 918,00 
 92601  Obiekty sportowe 0,00 245 918,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 245 918,00 

   Zagospodarowanie terenu boiska sportowego 
wraz z budową trybun i zaplecza sportowo-
sanitarnego w m. Żurawica  
(LKS Żurawianka) 

0,00 245 918,00 

Razem wydatki    710 964,62 637 291,15 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A62DD8C2-E5D7-4563-8CE4-391B91DA3C70. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2023-04-13T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




